



TÜRK EĞİTİM VAKFI
1967

(ACİL-GÜNLÜ)

2 Eylül 2021
Ref No: 17

TRABZON ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE ,

KONU: 2021-2022 Öğretim Yılı “TEV Üniversite Eğitim Bursu Kontenjanı”

Vakfımız, kuruluşundan bugüne kadar başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan 259.678 öğrenciye yurt içinde alacakları eğitim için burs vermiştir. Bu kapsamda Üniversitenize burs kontenjanı ayrılarak, değerli desteklerinizle Üniversiteniz öğrencilerinin burslarımızdan yararlanması sağlanmıştır.

TEV burs başvuruları; 2020-2021 öğretim yılı için 6 Eylül – 6 Ekim 2021 arasında alınacaktır. Bu kapsamda Vakfımızın **burs kontenjanı ayrılan** fakülte ve yüksek okullarınıza yönelik kontenjan mektuplarını ve kontenjan sayılarını gösteren tabloyu ekte bilginize sunuyoruz.

Öğrencilerinizin TEV Üniversite Eğitim Bursuna başvuru yapabilmesi için; ekteki evraklarımızın burslarla ilgili birimlerimize veya ilgili fakültele acilen ulaştırılmasını rica ederiz. Bununla birlikte üniversitenizin kontenjan ayrılan fakülte/yüksekokul web sayfasında “*TEV Burs Başvuruları Başlamıştır; www.tev.org.tr internet sayfasından başvuru yapabilirsiniz*” bilgisinin paylaşılmasını, kontenjan ayrılan birimlerinizde mülakat sürecini gerçekleştirmek amacıyla gerekli desteğin verilmesi ve burs komisyonunun oluşturulması için desteklerinizi önemle rica ederiz.

Öğrencilerinizin burslarımızdan yararlanabilmesi için; kontenjan ayrılan fakülte/yüksekokullarınızda kayıtlı aday öğrencilerin internet sayfamızdan başvuru formunu doldurması ve açıklanan prosedürü takip etmesi gerekmektedir. Başvuru süresi sonunda adaylar; en az 3 öğretim üyenizin/görevlinizin katılımıyla oluşturulacak burs komisyonu ile seçilecek olup seçimlere TEV’den de bir temsilci katılacaktır. Aday öğrencilerin evraklarının incelenmesinin ardından burs kazanan öğrencilere ve üniversitenize bilgi gönderilecektir.

Her zamanki yakın ilginiz ve işbirliğiniz için çok teşekkür eder, en derin saygılarımızı sunarız.

Meltem Lara Bilikmen Has
Eğitim ve Burslar Grup Müdürü

TÜRK EĞİTİM VAKFI 2021-2022 ÖĞRETİM YILI YÜKSEK ÖĞRETİM BURS KONTENJAN LİSTESİ

Fakülte Adı	2021-2022 Bursu Devam Eden Bursiyer Sayısı	2021-2022 Yeni Kontenjan	2021-2022 Genel Toplam
TRABZON ÜNİVERSİTESİ	10	6	16
DEVLET KONSERVATUVARI			
FATİH EĞİTİM FAKÜLTESİ	4		4
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	2	2	4
HUKUK FAKÜLTESİ	2	2	4
İLAHİYAT FAKÜLTESİ		2	2
İLAHİYAT FAKÜLTESİ (İÖ)			
İLETİŞİM FAKÜLTESİ	1		1
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	1		1